

CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 007/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO
Data de Publicação: 24/10/2024 11:20:42

TOTAL DO PROCESSO: **23.680,00**

GIVANILDO ESCOREL DA SILVA-ME **22.703.254/0001-09** **5.770,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 818 Lance: 2.885,00 **Total: 5.770,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tcl Modelo:

Descrição: TELEVISÃO TIPO SMART TV - 60 POLEGADAS, DESIGN FINO QUE PERMITA FIXAÇÃO EM PAREDE OU SUPORTE. RESOLUÇÃO FULL HD. DEVE CONTER CONEXÕES: HDMI 2.0, USB, RF, WI-FI E BLUETOOTH. ACOMPANHA: CONTROLE REMOTO, MANUAL E FONTE/CABO DE ALIMENTAÇÃO. EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT (110-220V/50-60HZ). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM PRESENÇA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.160,39 **Valor Unit.: 2.885,00** Total Item: 5.770,00

VB INFORMATICA E ELETRO LTDA **37.810.902/0001-01** **8.175,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 401 Lance: 1.185,00 **Total: 5.925,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIT+BLUECASE Modelo: A5+BM154

Descrição: COMPUTADOR TIPO DESKTOP - EQUIPAMENTO COMPLETO DOTADO DE MONITOR, CPU, MOUSE E TECLADO. PROCESSADOR COM TECNOLOGIA MULTI NÚCLEOS COM NO MÍNIMO 3.10 GHZ, 8GB DE MEMÓRIA RAM, SSD COM 500GB DE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. CAPACIDADE DE CONECTIVIDADE VIA CABEAMENTO PADRÃO RJ-45 E WI-FI. ALIMENTAÇÃO BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM PRESENÇA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.398,17 **Valor Unit.: 1.185,00** Total Item: 5.925,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 672 Lance: 1.125,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPSON Modelo: V39 II

Descrição: SCANNER/DIGITIZADOR DE FOTOS E DOCUMENTOS - SCANNER AUTOMÁTICO CAPAZ DE DIGITALIZAR IMAGENS EM PRETO E BRANCO E COLORIDAS. DISPOSITIVO DEVE PERMITIR A DIGITALIZAÇÃO SIMPLES OU DUPLEX. RESOLUÇÃO ÓPTICA MÍNIMA DE 4800 DPI. CONEXÃO VIA USB. COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 7 OU MAIS RECENTES. ACOMPANHA MANUAL, CABO DE ALIMENTAÇÃO E CABO USB. ALIMENTAÇÃO: 110-220V / 50-60HZ. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM PRESENÇA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.225,33 **Valor Unit.: 1.125,00** Total Item: 2.250,00

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA **18.861.730/0001-42** **2.700,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 603 Lance: 900,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Canon Modelo: G3110

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - FUNÇÕES: CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO PRETO E COLORIDA, IMPRESSÃO PRETO E COLORIDA, DIGITALIZAÇÃO EM REDE. CAPAZ DE IMPRIMIR NOS TAMANHOS DE PAPEL: A6, OFÍCIO, A4, CARTA, A5 E ENVELOPE B5. DOTADA DE TANQUES DE TINTA RECARREGÁVEIS. CONECTIVIDADE: 802.11B/G/N SEM FIOS E PORTA USB 2.0 (TIPO B). ACOMPANHA: MANUAL, CONJUNTO DE TINTAS, CABO USB E FONTE/CABO DE ALIMENTAÇÃO. EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT (110-220V/50-60HZ). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM PRESENÇA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE.

CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
IGARASSU-PE

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.579,50 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 2.700,00

OTIMIZE DISTRIBUIÇÕES LTDA **57.378.674/0001-41** **7.035,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 2.345,00 **Total: 7.035,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IMPRESSORA Modelo: LASER

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER - FUNÇÕES: CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO PRETO E COLORIDA, IMPRESSÃO PRETO E COLORIDA, DIGITALIZAÇÃO EM REDE. CAPAZ DE IMPRIMIR NOS TAMANHOS DE PAPEL: A6, OFÍCIO, ENVELOPE 7 3/4, ENVELOPE 9, A4, A5, CARTA E ENVELOPE B5. CAPACIDADE DE REALIZAR IMPRESSÃO E CÓPIA DUPLEX AUTOMÁTICA. CONECTIVIDADE: 802.11B/G/N SEM FIOS, PORTA USB 2.0 (TIPO B) E FAST ETHERNET. ACOMPANHA: MANUAL, CONJUNTO DE TINTAS, CABO USB E FONTE/CABO DE ALIMENTAÇÃO. EQUIPAMENTO DEVE POSSUIR ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA BIVOLT (110-220V/50-60HZ). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM PRESENÇA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 2.682,42 **Valor Unit.: 2.345,00** Total Item: 7.035,00

PREGOEIRO: MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO

APOIO FLÁVIA GOMES OLIVEIRA

Apoio MARÍLIA KARLA DA SILVA SANTOS